www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

124 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXXV

e etlniã~a ui
~ OIIIIJYRI PI ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI ' . · .
ESTADO DO PIAUÍ --

CNPJ: 01.612.622/0001· 33

ltX'TRA.TO D O CONTRATO

CONTRATO N º. 062/2020
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020
PROCESSO ADMll'l'ISTRATIVO N º 0 5 5/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS AUMENTICIOS DE AGRICULTORES
FAMll, IARES E OE SUAS ORGANIZAÇOES ECONÔMICAS - COOPERATIVAS Jl:;

ASSOClAÇôES, PARA DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO OE
VULNERABrLIOADE SOCIAL, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA OE AQUIS IÇÃO
OE ALIMENTOS - MOOALIOADE COMPRA OA AGRICULTU RA FAMILIAR, PARA
DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
C O NFORME D ISPOSTO NO ART. 19 OA LEI 10.696/2003.

CONT RATANTE: o F UNDO MUNIC IPAL D E ASSI STENCIA SOCIAL, pessoa
jurídica de direito público intern o, com sede à. Aven ida Raimundo Tibúrcio, 527,
Centro, Municipio de Betânia do Piaui - Pl, inscrito no CNPJ sob n .o-
14.259.646/0001- 00, representado neste ato pela Secretária Mun icipal de
Assistência Social a Sra. FrancllAndia Maria C o elh o da Conceição, brasileira,
solteira, s e rvidora pública, portadora da cédula de identidade sob o n ° 3.643.698-
SSP/PI, CPF: 109. 666.204-37.

CONTRATADA: a. S r a.. O.valdbta De :Macedo Pabdo, bra.sileira , casada,
trabalhadora rural, portadora da c~dula de identidade sob o nº l.819.716 SSP/PI e
CPF, 877.630.523-68, (Membro do Grupo lnrormal), residente e dornlcWada na
localidade Emparedada, s/n, Zona n.iraJ do Munjcípio de Betânia. do Piauí - PI .

FONTE DE RECURSOS: orçam.ento geral do rnunlclplo de BetAnla do Plau1 e
outros, para o exerclclo de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 2 .240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais) .

DATA DA ASSI NATURA DO CONTRATO: 04 de Agosto de 2020.

VJG4NCIA DO CONTRATO: de 04/08/2020 até 03/ l l/2020.

FUNDAMENTAÇÃO L EGAL: Art. 19 da Lei 10.696/2003. e Lei nº 8 .666/93 e suas
alterações poste riores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Municlpio, Rua Francisco
Oelmondes, s/n, Centro, Betânia do Pi.a.ui-PI.

eetlrilãciõll1aui
~~

ANTONIO FERREIRA DE M ACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

asT ADO DO PIAU f -
PREPEITURA MUNICIPAL DE BETAN l A DO Pl.AUI - PI

CNPJ, 01.612.622/0001· 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº. 063/2020
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 0 55/2020

OBJETO; AQUISIÇÃO DE GJ;;NEROS ALIMENTICIOS DE AGRICULTORES
FAMíUARES E OE SUAS ORGANíZAÇôES ECONÔMICAS - COOPERATIVAS E:
ASSOClAÇOES, PARA DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILlAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO
DE ALIMENTOS - MODALIDADE COMPRA DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA
DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO OE VULNERABILIDADE SOCIAL,
CONFORME DISPOSTO NO ART. 19 DA LEI 10.696 / 2003.

CONTRATANTE: o FUNDO MUNICIPAL D E ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa
Jurídica de direlto público i n tern o, com sede à Avenida Raimundo Tibúrcio, 527,
Centro, Município de Betãnia do Piaui - Pl, inscrito no CNPJ sob n.o-
14.259.646/0001- 00, representado neste ato pela Secretâria Mun icipal de
Assistência Social a Sra. Francllãndia Maria C o elh o da Conceição, brasileira,
solteira, servidora püblica, portadora da cédula de identidade sob o n~ 3.643.698-
SSP/PI, CPF: 109.666.204-37.

CONTRATADA: a Sra. Fra:a.cl•ca d e Carvalho Coelho, brasiJeira, casada,
trabalha.dora. rural, portadora. da c~dula. de identidade sob o n º l.839.469 SSP/PI e
CPF: 889.036.133-68, (Membro do Grupo lnrormat), residente e dornlcWada na
localidade Salãozinho, s/n, Zona n.ira.J do Mu.nicípio de B e tâni a do Piauí - PI.

FONTE DE RECURSOS: orça.m.ento geral do munlclpio de BetAnia do Piauí e:

outros , para o excrclcio de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 4.250,00 (quatro mil duzen tos e cinquenta reais) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Agosto de 2020 .

VIG4NCIA DO CONTRATO: de 04/08/2020 até 03/11/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 19 da Lei 10.696/2003. e Lei n• 8 .666/93 e suas
alte rações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Mun!clplo, Rua Francisco
De:Jmon des, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

Betioilã'aõ1llaul ~ -
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N º. 064/2020
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 055/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE OJ;;NEROS ALIMENTICIOS DE AGRICULTORES
FAMILIARES E DE SUAS OROANIZAÇÔES ECONÔMICAS - COOPERATIVAS E
ASSOClAÇÔES, PARA DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATEND IMENTO AO PROGRAMA OE AQU ISIÇÃO
OE: ALIME:NTOS - MOOAUOADE COMPRA OA AGRIC U LTU RA FAMILIAR, PARA
DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE V ULNERABILIDADE SOCIAL,
CONFORME D ISPOSTO NO ART. 19 DA LEI 10.696/2003.

CONTRATANTE; o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa
jurídica de dir eito público i n tern o , com sede à Aven ida Rairnundo Tibú.rc:io, 527,
Centro, Mun_icipio de Betânia do Piau_i - PI, inscrito n o CNPJ sob n.o-
14.259.646/0001-00, represen tado neste ato pela Secretária Mun jcipal de
Asslst<!ncla Social a Sra. Francllà n dJa M aria Coel h o da Con ceição, brasileira,
solteira, s ervidora pública, portadora da c~dula de identidade sob o n• 3.643.698-
SSP/PI, CPF: 109.666.204-37.

CONTRATADO: o Sr. 81!:BASTIÃO JOS!: DELMONDES, brasileiro, caso.do,
trabalhador rural, portador da cédula de identidade sob o n• 8008524 SSP/PI e
CPF: 446.773.914.91, (Membro do Grupo lnf'ormal) , residente e dornlcWada na
loco.lldadc Silvino, s/n, Zona rural do Mun1clplo de BetAnia do Piau.i - PI.

P'ONTB D lt RECURSOS: orçamento geral do município de Betânia do Piauí e
outrost para o excrclcio de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 2 .2 4 0 ,00 (dois mil duzentos e quarenta reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Agosto de 2020.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 04/08/2020 at~ 03/11/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 19 da Lei 10.696/2003. e Lei n• 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Fra.ncisc o
Dclmon dcs, s / n, Centro, Betânia do Pl.au1-PI.

Beta..,_;radÕ1'1auí

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
PRESIDENTE DA CPL

ESTADO DO PlAUf -
PREFEITURA MUNICIPAL DB DIITANJA DO PIAUI - PI ' ·

CNl'J, 01.612.622/ 0001· 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N º. 065/2020
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 055/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE OJ;;NEROS ALIMENTICIOS DE AGRICULTORES
FAMILIARES E DE SUAS ORGANIZAÇôES ECONÔMICAS - COOPERATIVAS E
ASSOCIAÇôES, PARA DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOClAL, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO
DE ALIMENTOS - MODALIDADE COMPRA DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA
DOAÇÃO A PESSOAS E FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL,
CONFORME DISPOSTO NO ART. 19 DA LEI 10.696/2003.

CONTRATANTE: o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa
ju.ridica de direito público interno, com sede ã. Avenida Raimundo Tibúrcio, 527,
Centro, Munlciplo de Betânia do Plau1 - PI, Inscrito no CNPJ sob n .º
14.259. 646/0001- 00, represente.do neste ato pela Secretária Municipal de
Assistência Social a Sra. Francilãndia Maria Coelho da C o nceição, brasileira,
solteira, servidora pública, portadora da cédula de identidad e sob o n"' 3 .643.698.
SSP/PI, CPF: 109. 666.204 -37.

CONTRATADA: a Sra. JOSILEIDE DA PAIXÃO RAMOS, b r asilei.ra.. casada,
trabalhadora rural, portadora da cédula de ide ntidade sob o ne. 3.197.639 SSP/ PI e
CPf': 046.480.243-ll, (Membro do Grupo lnrormat), residente e dornlcili.ada. na
localidade Emparedada, s/n, Zona rural do Municipio de Betânia do Plau.i - PI.

FONTE DE RECURSOS: orçam.ento geral do tnunlclpio de BetAnla do Plau.i e
outros~ para o exerclcio de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 2.240,00 (dois nill duzentos e quarenta rcals).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de Agosto de 2 0 20.

VJG&NCIA DO CONTRATO: de 04/08/2020 até 03/11/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 19 da Lei 10.696/2003. e Lei n• 8 .666/93 e suas
aJte.ra.ções poste riores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Munlclplo, Rua Francisco
Delm.ondes, s/n , Cen tro, Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNlOR
PRESIDENTE DA CPL

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent